Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.03.2018г.       №    160
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 27.09.2016г. № 581 «Об ут​верждении Порядка предоставления субси​дий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по содержа​нию социальных магазинов (отделов)»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 27.09.2016г. № 581 «Об ут​верждении Порядка предоставления субси​дий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по содержа​нию социальных магазинов (отделов)» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 7.1. раздела 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7.1. Отдел экономики на основании постановления администрации Омсукчанского городского округа о предоставлении субсидии готовит про​ект договора (соглашения) о предоставлении субсидии по форме согласно приложению № 3 к настоящему Порядку с указанием в нем согласия получа​теля субсидии по договору (соглашению) о предоставлении субсидии либо лица, являющегося поставщиком (подрядчиком, исполнителем) по договору (соглашению), заключенному в целях исполнения обязательств по договору (соглашению) о предоставлении субсидии, на осуществление главным распо​рядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами муниципального финансового контроля Омсукчанского город​ского округа проверок соблюдения ими условий, целей и порядка их предос​тавления, а также с обязательством о предоставлении информации о деятель​ности предприятия и эффективности реализации проекта за отчетный период (период составляет не менее шести месяцев со дня получения субсидии).».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и вступает в силу с момента опубликования (размещения).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа (В.И. Смаль).

Глава администрации

                               С.Н. Макаров